喀什市2019年政府决算公开工作总结
2020年9月30日，喀什市人大批复2019年政府决算；10月12日，在喀什市人民政府网完成了2019年政府决算公开工作。现将2019年政府决算公开情况总结如下：
一、公开情况
根据《关于印发喀什地区2019年预决算公开检查工作方案的通知》（喀地财预[2019]63号）文件精神，喀什市财政局严格落实公开主体责任，按照《2019年度政府决算公开情况检查表》工作要求，逐项核查14张报表、5项情况说明，重点核查了23203地方政府一般债务付息支出，2320301地方政府一般债务发行费用支出，八项支出（一般公共服务、公共安全、教育、科学技术、社会保障与就业、医疗卫生计划生育、节能环保、城乡社区服务8个科目的支出），符合真实性要求。公开细化方面，本级支出按照功能分类公开到了项级科目，一般公共预算基本支出按经济性质公开到了类级科目。喀什市2019年政府决算公开符合内容完整性、细化程度、及时性、公开方式、真实性、安全性要求。
公开方式
喀什市政府决算在同级人民政府网站（喀什市政府网http:// xjks.gov.cn/）上公开，并保持长期公开的状态。
今后工作计划
在今后的决算信息工作中，严格按照财政部、财政厅、地区财政局的要求，进一步建立健全规范公开透明的决算制度，增强政府决算透明度。
1